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Sprawozdanie międzysesyjne Wójta Gminy Dzikowiec 
za okres od 28.08.2025r.do 30.09.2025r. 

 

 Dzikowiec,30.09.2025r.  

Spotkania/wyjazdy 

1. 5 września wspólnie ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Spiach oraz 

Szkołą Podstawową w Spiach zorganizowaliśmy uroczystość przekazania hali 

sportowej w Spiach.  

2. 19 września br., w sali kolumnowej Urzędu Wojewódzkiego  wraz z Panią Skarbnik  

podpisałyśmy pierwszą umowę na  realizację zadań wynikających z Ustawy                                   

o ochronie ludności i obronie cywilnej w Gminie Dzikowiec.  

Kwota dofinansowania to 258 305 ,00  zł. Na środki bieżące. 

3. Brałam udział w zebraniach sołeckich wszystkich sołectw 

4. Uczestniczyłam w lokalnych wydarzeniach społeczno-kulturalnych 

5. Odbyłam liczne spotkania z mieszkańcami w sprawach bieżących. Kontrahentami oraz 

wykonawcami usług . 

Referat Utrzymania infrastruktury Gminnej 

1. W ramach prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego programu Czyste 

Powietrze udzielano informacji o programie osobom zainteresowanym złożeniem 

wniosku o dofinansowanie, wspierano w przygotowywaniu wniosków o płatność oraz 

w składaniu wyjaśnień i uzupełnień do wniosków o płatność. 

2. Przekazano do WFOŚIGW w Rzeszowie 3 wnioski o dofinansowanie w formie dotacji w 

ramach rządowego programu priorytetowego „Czyste powietrze” oraz 2 wnioski o 

płatność. 

3. Podpisano 18 umów na najem okolicznościowy obiektów stanowiących własność 

Gminy Dzikowiec, dokonywano odbioru tych lokali i spisywania liczników. 

4. Podpisano 6 umów użyczenia obiektów stanowiących mienie Gminy Dzikowiec, na cele 

związane z realizacją działań statutowych KGW i Stowarzyszeń działających na terenie 

Gminy Dzikowiec.  

5. Przyjmowano wnioski na udostępnienie autobusu na organizację płatnych wyjazdów 

oraz wyjazdów uczniów na cele edukacyjne- 22 wnioski. 

6. Przyjmowano wnioski o dowóz dzieci do szkół podstawowych, szkół specjalnych, dzieci 

z orzeczeniami  do szkół średnich- 140 wniosków. 

7. Realizowano dowozy uczniów do szkół podstawowych na terenie gminy oraz do szkoły 

w Weryni, Kolbuszowej, Jagodniku, Grębowie i Korczowiskach. 
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8. Podpisano umowy zlecenia na realizację zadań związanych z dowozem uczniów oraz 

opieką nad uczniami w czasie dowozów. 

9. Rozliczano karty drogowe dla  pojazdów będących własnością Gminy Dzikowiec. 

10. Podpisano umowę z wykonawcą na realizację zadania pn.: „Usuwanie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Dzikowiec”. 

11. Podpisano 13 umów z mieszkańcami w sprawie udzielenia  przez Gminę Dzikowiec 

dotacji na odbiór odpadów zawierających azbest. 

12. Złożono do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Rzeszowie wniosek o udzielenie dotacji na odbiór odpadów zawierających azbest. 

13. Przygotowano odpowiedzi na wnioski o udzielenie informacji publicznej. 

14. Uczestniczono w szkoleniu- Obowiązki Gminy – Program opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności.  

15. Przekazano do PGE wniosek o usunięcie drzew zwisających nad liniami energetycznymi 

w miejscowości Osia Góra. 

16. Przekazywanie do PGE informacji o awarii oświetlenia ulicznego. 

17. Archiwizowano dokumentację będącą w zasobach referatu. 

18. Otrzymano zgodę Archiwum Państwowego w Rzeszowie na brakowanie dokumentacji 

niearchiwalnej. 

19. Dostarczono do Archiwum Państwowego w Rzeszowie dokumentację niearchiwalną z 

wyborów na Prezydenta RP. 

20. Sporządzono sprawozdanie z realizacji ZWIERZowej Akcji Kastracja! za miesiąc sierpień 

2025 r. 

21. Rozpoczęto kontrole właścicieli nieruchomości  wyposażonych w zbiorniki 

bezodpływowe (szamba) oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków. 

22. Przeprowadzono kontrolę przedsiębiorcy odbierającego i transportującego nieczystości 

ciekłe z terenu Gminy Dzikowiec. 

23. Przygotowywano dokumenty do kontroli Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora 

Ochrony Środowiska w zakresie realizacji przez wójta, burmistrza, prezydenta miasta, 

obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w 

zakresie dotyczącym gospodarowania nieczystościami ciekłymi na terenie gminy.  
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24. Przyjmowano  wnioski w sprawie zgłoszenia zamiaru usunięcia drzew, dokonywano 

oględzin i sporządzano protokoły. 

25. Pracownicy gospodarczy wykonywali liczne prace porządkowe na terenie gminy, 

koszenie traw, czyszczenie chodnika w Osiej Górze, porządkowanie przydrożnych 

rowów, terenów przy budynkach użyteczności publicznej, porządkowanie terenu parku, 

oraz terenów przy cmentarzu w Dzikowcu, zbieranie śmieci przy zalewie Maziarnia w 

Wilczej Woli oraz na przystankach autobusowych. 

26. Pomoc przy przenoszeniu regałów i książek biblioteki w Lipnicy po remoncie budynku. 

27. Wykonanie bieżących prac naprawczych w Zespole Szkół w Dzikowcu oraz w Szkole 

Podstawowej w Lipnicy. 

28. Malowanie i wykonywanie prac naprawczych pomieszczeń kuchni i stołówki w Szkole 

Podstawowej w Lipnicy. 

29. Sprzątanie i malowanie pomieszczenia socjalnego na parterze budynku Urzędu Gminy 

Dzikowiec. 

30. Podejmowanie działań interwencyjnych w sprawie  dzikich zwierząt,  które ucierpiały 

w zdarzeniach drogowych oraz zwierząt bezdomnych. 

31. Dostarczanie właścicielom nowych nieruchomości koszy na odbiór odpadów 

komunalnych,  

32. Dostarczanie radnym i sołtysom zaproszeń na sesję i komisje. 

 

REFERAT BEZPIECZEŃSTWA I OBSŁUGI RADY  

Przygotowano wkład do Planu ewakuacji ludności Gminy. W związku z tym podjęto 
następujące działania: 

1 Przygotowano zarządzenie w sprawie opracowania wkładu do Planu ewakuacji 
ludności Gminy Dzikowiec. 

2. Przekazano pisma do dyrektorów placówek oraz kierowników referatów z prośbą o 
uzupełnienie odpowiednich tabel. 

3. Na podstawie zebranych informacji opracowano dane niezbędne do przygotowania 
następujących zestawień: 

a. Wykaz osób kierujących procesem ewakuacji (przyjęcia) ludności i plan ich 
powiadamiania 

b. Wykaz ludności planowanej do ewakuacji z podziałem na poszczególne 
powiaty i gminy 
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c. Wykaz placówek, zakładów opiekuńczo-leczniczych, szpitali, w których 
przebywają osoby z niepełnosprawnościami lub o ograniczonej zdolności 

d. Pojazdy do przewozu towarów 
e. Planowane szlaki komunikacyjne 
f. Punkty zbiórek osób przewidzianych do ewakuacji 
g. Planowana lokalizacja punktów na trasach przemieszczania na terenie 

powiatu/gminy 
h. Organizacja zabezpieczenia porządkowo–ochronnego i regulacji ruchu 
i. Wykaz zabezpieczenia medyczno–sanitarnego i technicznego 
j. Podmioty wspierające ewakuację, w tym zapewniające zabezpieczenie 

logistyczne 
k. Wykaz przedstawicieli organizacji pozarządowych i wolontariackich 

a. Zestawienie miejsc tymczasowego oraz docelowego schronienia 
b. Siły i środki niezbędne do zabezpieczenia procesu ewakuacji oraz ochrony 

pozostawionego mienia 
c. Sposób powiadamiania ludności o ewakuacji 
d. Informacje dotyczące ujęć powierzchniowych 
e. Informacje dotyczące ujęć głębinowych 
f. Zasoby magazynowe 

2. Obecnie aktualizowany jest Plan Zarządzania Kryzysowego Gminy Dzikowiec. 

3. W ramach otwartego konkursu na realizację zadania publicznego w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności, finansowanego ze środków Funduszu Składkowego 
Ubezpieczenia Społecznego Rolników, dwie jednostki Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu naszej gminy otrzymały dofinansowanie. 

4. Ponadto, w ramach programu „ORLEN dla Straży Pożarnych”, jednostka OSP 
Dzikowiec uzyskała dofinansowanie z przeznaczeniem na doposażenie i poprawę 
gotowości operacyjnej. 

5. Odbyło się spotkanie z firmą dotyczące projektu „Cyberbezpieczne wodociągi”. 

6. Opracowano wstępnie formularze związane z przsytąpieniem do projektu 

„Cyberbezpieczne wodociągi”. 

7. Opracowano szczegółowy protokół z XVI Sesji Rady Gminy Dzikowiec, w tym 

transkrypcję przebiegu obrad, uwzględniającą wszystkie dyskusje, zgłoszone wnioski                        

i podjęte uchwały. 

8. Uchwały Rady Gminy zostały przesłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

9. Sporządzono protokoły z posiedzeń komisji stałych Rady Gminy, dokumentujące 

przebieg dyskusji oraz podjęte decyzje. 

10. Przygotowano i rozesłano zaproszenia na posiedzenia komisji oraz sesje Rady Gminy 

wraz z porządkiem obrad. Zaktualizowano dane w systemie eSesja. 

11. Na bieżąco publikowano artykuły i komunikaty na stronie internetowej Urzędu Gminy, 

aktualizując również dotychczasowe treści. 

12. Przygotowano stanowisko komputerowe dla pracownika urzędu gminy. 
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REFERAT INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

1. 29 sierpnia 2025 roku została podpisana umowa z Firmą PUH MARPIS Sp. z o.o. na 

doposażenie placu zabaw w Kopciach. Kwota 27 000,00 zł.  

2. 03 września 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła przetarg na zadanie  

pn. „Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Dzikowiec”. Najkorzystniejsza 

ofertę złożyła firma DROKAM Tomasz Wojtas Piaseczno 44, 27-670 Łoniów.  

Kwota 221 958,36 zł. 

3. 04 września 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła przetarg na zadanie  

pn. „Termomodernizacja budynku ZS w Dzikowcu”. Najkorzystniejszą ofertę złożyła 

firma SOLID BUD Bartłomiej Petejko ul. Astrowa 11, 36-105 Cmolas.  

Kwota 1 765 000,00 zł.  

4. 5 września 2025 roku złożono dwa wnioski w ramach Programu „Podkarpacka Moc 

Małych Społeczności” dla Klubu Sportowego Dzikowiec oraz dla Klubu Sportowego 

Kopcie. Po przeprowadzeniu oceny merytorycznej, na liście wniosków 

rekomendowanych do dofinansowania znalazł się Klub Sportowy Dzikowiec, który 

otrzymał dofinansowanie w wysokości 10 000,00 zł na realizację projektu pn. „ Mali 

Mistrzowie – Wielka Społeczność”. W ramach projektu zostanie zorganizowany turniej 

piłki nożnej oraz zakupione zostaną koszulki z logo klubu.  

5. 11 września 2025 roku Gmina Dzikowiec podpisała umowę na zadanie  

pn.: „Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych” :  

I. Mechowiec dz. o nr ewid. 115, na długości 293,00 mb i szerokości  

3,00 m 

II. Dzikowiec, Lipnica dz. o nr ewid. 1986/1, 1335/1, 1306, 4378  

na długości 605,00 mb i szerokości 3,00 m. 

 

6. 12 września 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła przetarg na zadanie pn. „Odbiór  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
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zamieszkałych z terenu gminy Dzikowiec oraz PSZOK położonych w miejscowości Nowy 

Dzikowiec oraz  Wilcza Wola w roku 2026”. 24 września 2025 roku postępowanie 

zostało unieważnione.  

7. 12 września 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosiła przetarg na zadanie pn. „Dostawa 

wyposażenia technicznego w ramach zadania „Wzmocnienie Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej w Gminie Dzikowiec”.  Postępowanie podzielone było na trzy części.  

Część I obejmowała dostawę wyposażenia technicznego. 

Część II dot. zakupu dwóch przyczep samochodowych lekkich. 

Część III dot. zakupu masek z filtropochłaniaczami, kamizelek kuloodpornych, hełmów 

ochronnych.  

Oferty wpłynęły tylko na Część I zamówienia.  

8. 12 września 2025 roku Gmina Dzikowiec ogłosił zapytanie ofertowe  na zadanie  

pn. „ Budowa instalacji fotowoltaicznej na budynku wielofunkcyjnym w miejscowości 

Wilcza Wola – Spie” . Najkorzystniejszą ofertę złożyła SUNECTOR Sp. z o.o. Dąbrowa 

233, 36-071 Dąbrowa w kwocie 88 500,00 zł.  

9. 17 września 2025 roku Gmina Dzikowiec ponownie ogłosiła przetarg na zadanie  

pn. „„Modernizacja dachu na budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 1  

w Mechowcu”.  

10. Zostały złożone trzy wnioski o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  

na zadanie pn. : 

 „Przebudowa przepustów w miejscowości Wilcza Wola przez potok Łąkieć” – 

obejmujących działki 4685/5, 4349, 4452/2, 4351/1; 

 „Przebudowa przepustów w miejscowości Wilcza Wola obejmujących działki o 

nr ewid. : 1547, 1374, 1639”.  

 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dzikowiec 

 

11.  Złożono wniosek o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew ( 7 sztuk jesion)  

 w miejscowości Dzikowiec przy ulicy Szkolnej , działka nr 1229.   

12. Od 15 września do 30 września trwa przyjmowanie wniosków o dofinansowanie 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie prywatnych 

posesji w ramach programu Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-

2027, interwencja I.10.10 Infrastruktura na obszarach wiejskich oraz wdrożenie 
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koncepcji inteligentnych wsi – obszar A Inwestycje w zakresie systemów 

indywidualnego oczyszczania ścieków.  

Do dnia 26 września 2025 roku złożono łącznie 20 wniosków.  

 

 

SAMODZIELNE STANOWISKO PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO                                            I 

URBANISTYKI 

1. Wydano 20 decyzji o warunkach zabudowy; 

2. Wpłynęło 121 wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy oraz 3 wnioski 

ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego; 

3. Wydano 15 zaświadczeń/wypisów i wyrysów z mpzp o położeniu działki  

w mpzp do notariusza lub rzeczoznawcy; 

4. Wydano 2 decyzje na podział nieruchomości; 

5. Wydano 2 postanowienia o wstępnym projekcie podziału nieruchomości; 

6. Wpłynęło 5 wniosków o nadanie numeru porządkowego budynkom; 

7. Wpłynął 1 wniosek o rozgraniczenie nieruchomości; 

8. Zbierane były dane do planu Ogólnego o terenie gminy Dzikowiec, przesyłane pisma z 

uzgodnień oraz przekazywane było wszystkie niezbędne rzeczy do sporządzenia planu 

ogólnego, w tym granice wszystkich mpzp, strategia gminy, dane o inwestycjach, dane o 

szkołach cmentarzach itp. dla osoby sporządzającej Plan Ogólny; 

9. Ponadto obsługiwano petentów, zostały wszczęte oraz wysyłane do uzgodnień 

postępowania o warunkach zabudowy i ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego 

oraz wyjaśniane były braki lub niezgodności w złożonych wnioskach i innych sprawach, 

 

 

ZAKŁAD USŁUG Komunalnych 

Gospodarka wodno-kanalizacyjna 

Zakład Usług Komunalnych prowadził działania związane z utrzymaniem, eksploatacją                                                                        
i modernizacją sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy. 

1. Zrealizowano zadanie polegające na modernizacji przepompowni w Wilczej Woli poprzez 
dostawę i montaż pomp. Rozliczono dotację celową w wysokości 60 000,00 zł. 

2. W ramach bieżących działań organizacyjnych jednostki złożono wniosek do Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kolbuszowej o organizację stażu na stanowisku robotnika gospodarczego. 
Wniosek został pozytywnie rozpatrzony i obecnie trwają czynności formalne związane  
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z podpisaniem umowy stażowej. Staż ma na celu wsparcie bieżących prac porządkowych 
oraz gospodarczych, realizowanych przez Zakład. 

3. W związku ze zleceniem dodatkowych zadań oraz zwiększonym zakresem prac, planowane 
jest również zatrudnienie nowego pracownika na stanowisku robotnika gospodarczego. 
Zatrudnienie to planowane jest na połowę października br. Celem jest zapewnienie 
odpowiednich zasobów kadrowych do realizacji poszerzonych obowiązków jednostki,  
w tym m.in. prac porządkowych, drobnych robót remontowych oraz bieżącego utrzymania 
infrastruktury. 

4. W ramach bieżącego utrzymania infrastruktury wodno-kanalizacyjnej przeprowadzono 
przeglądy techniczne oraz prace konserwacyjne kolejnych przepompowni ścieków  
i wody. Zakres wykonanych czynności obejmował m.in. kontrolę stanu technicznego 
urządzeń, czyszczenie komór przepompowni, sprawdzenie poprawności działania pomp, 
układów sterowania oraz elementów zabezpieczeń. Prace miały na celu zapewnienie 
prawidłowego i bezawaryjnego funkcjonowania przepompowni oraz minimalizację ryzyka 
wystąpienia awarii. 

5. Wykonano koszenie traw wokół przepompowni, co zapewniło utrzymanie porządku oraz 
swobodny dostęp do urządzeń. 

6. Pobrano próbkę ścieków oraz wody do badań laboratoryjnych, wyniki potwierdziły 
zgodność z normami sanitarnymi. 

7. Przeprowadzano kontrole zbiorników bezodpływowych w miejscowościach Pniaki, Kopcie.  
8. W minionym okresie odebrano kilka podłączeń do sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Pniaki. Sprawdzono poprawność wykonania podłączeń oraz ich zgodność z wymaganiami 
oraz zwarto umowy na odbiór ścieków. Dodatkowo zawarto umowy z klientami z innych 
miejscowości na dostawę wody oraz odbiór ścieków, co pozwoliło na rozszerzenie zakresu 
świadczonych usług. 

9. Decyzje dotyczące zapewnienia dostawy wody i odbioru ścieków są wydawane na bieżąco, 
tak aby sprostać wymaganiom związanym z terminowym zagospodarowaniem działek. 

10. W związku z przeprowadzoną kontrolą przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska 
(WIOŚ) przygotowano niezbędne materiały oraz dokumentację dotyczącą odbiorców usług 
Zakładu Usług Komunalnych, W związku z przeprowadzoną kontrolą przez Wojewódzki 
Inspektorat Ochrony Środowiska (WIOŚ) przygotowano niezbędne materiały oraz 
dokumentację dotyczącą odbiorców usług Zakładu Usług Komunalnych 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

1. Do GOPS  złożono :  157 wniosków . 
 

  2.   Wydano decyzji administracyjnych : 
           1)  z pomocy społecznej-  68 decyzji, 
           2)  ze świadczeń rodzinnych  - 23 decyzje, 
 3.  Przeprowadzono wywiadów środowiskowych w miejscu zamieszkania wnioskodawców 
-                               
         u  57 osób. 
 4. GOPS  kontynuuje wypłacanie  świadczeń z pomocy społecznej :    

 zasiłków stałych dla - 18 osób, 
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  zasiłków okresowych dla - 18 rodzin, 

 świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności w ramach programu „Posiłek w 
szkole i w domu” dla - 3 rodzin, 

 składki zdrowotne dla osób pobierających zasiłki stałe z pomocy społecznej oraz  
uczestników  Centrum Integracji Społecznej w Kolbuszowej - dla 11 osób, 

 składki emerytalno-rentowej osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne, specjalny 
zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna, - dla 38  osób , 

 składki zdrowotne dla ze świadczeń rodzinnych  - dla 20 osób, 

 opłaca pobyt w Domu Pomocy Społecznej - dla 3 osób, 
 

5.Ponadto przeprowadzono wywiady środowiskowe  celem sfinansowania kosztów 
dożywiania dzieci w szkołach i przedszkolach i   wydano decyzje administracyjne  - dla 54  osób,  

 podpisano umowy   i porozumień ze szkołami  na realizację dożywiania dzieci i uczniów 
w szkołach  podstawowych na terenie gminy i poza gmina ze szkołami podstawowym i 
szkołami średnimi  - 12  umów, 

 zebrano wnioski i  skompletowano  dokumentację   o przyznanie stypendium szkolnego 
dla 54 uczniów,  

 przywieziono i wydano żywność z Caritas Sandomierz w ramach Programu Fundusze 
Europejskie Na Pomoc Żywnościową 2021 – 2027 – Podprogram 2024- przy współpracy 
wydawania przez  Koła Gospodyń Wiejskich -  dla 496 osób, 

 rozpatrzono 1 wniosek o wydanie Karty Dużej Rodziny dla mieszkańców Gminy 
Dzikowiec, 

 udzielono pomocy w umieszczeniu w ZOL w Kolbuszowej dla  1 osoby,  

 podpisano  z opiekunkami świadczącymi usługi opiekuńcze, - 22 umowy zlecenia i jedną 
umowę na świadczenie usługi z firmą ,  

 zajęto się i dokonano pochówku 1 osoby samotnej mieszkańca gminy , zmarłej  w ZOL 
Tarnobrzeg.  
 

6. GOPS  kontynuuje wypłacanie  zasiłków rodzinnych  wraz z dodatkami  - dla 80 rodzin, w 
tym: 

 świadczenie rodzicielskie dla -3 rodzin, 

 świadczenie pielęgnacyjne dla -90 osób, 

 zasiłek pielęgnacyjny dla -155 osób, 

 zasiłek dla opiekuna  dla -1 osoby, 

 specjalny zasiłek opiekuńczy dla - 1 osoby, 
7. Kontynuuje  wypłaty świadczeń z  funduszu alimentacyjnego - dla 7 rodzin, 

 rozliczono 9 wpłat od dłużników alimentacyjnych,  

 wydano 7 zaświadczeń do Programu „Czyste powietrze”  

 wydano  9 zaświadczeń dot. pobierania  świadczeń rodzinnych, 

 wydano 7 zaświadczeń w sprawie korzystania z pomocy społecznej. 

 Na bieżąco pomaga się mieszkańcom gminy w wypełnianiu wniosków do ZUS  o 
świadczenie wspierające, świadczenie uzupełniające oraz o uzyskanie  orzeczenia z 
PCPR , a także pomoc w zakładaniu profilu zaufanego , oraz  pomoc w wypełnianiu 
wniosków o renty wdowie do ZUS i KRUS, renty socjalne, rent rodzinne.  

8. GOPS realizacje zadania dot. usług społecznych  : 
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 usług specjalistycznych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  dla 3 dzieci w ilości 70 
godzin miesięcznie. Finansowane 100% przez Wojewodę.  

 realizacja usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 1 osoby w podeszłym wieku 
w ilości 20 godzin, miesięcznie, Finansowanie 100% przez  Gminę.  

9. GOPS realizuje 4 Programy Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej   tj. 
     1.„Korpus Wsparcia Seniora – edycja 2025” – tj dwa moduły : 

1) Moduł  I  dot. . opieki na odległość -opaski  bezpieczeństwa  dla seniorów z terenu 
gminy Dzikowiec  - przyznano  dla 6 osób opaski bezpieczeństwa , 

2) Modułu II, dot.  usług sąsiedzkich dla seniorów – przyznano usługi sąsiedzkie  dla 4 
osób z terenu gminy w ilości miesięcznie  126 godzin . Finansowanie 80% przez 
Wojewodę , 20% Gmina. 

     2 „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” dla JST edycja  2025 r. -przyznano  
          pomoc  asystenta dla 7 osób dorosłych i dla 1 dziecka z niepełnosprawnością w stopniu  
          znacznym , miesięcznie średnio  375 godz. .Finansowanie 100% przez Wojewodę.  
     3.„Opieka Wytchnieniowa - edycja 2025”- przyznano pomoc opiekunki   dla 6 osób 
dorosłych  
           i dla 1 dziecka ze znacznym stopniem niepełnoprawności , miesięcznie 145 godz .  
           Finansowanie 100% przez  Wojewodę.. 
     4. „Opieka 75+”- w formie świadczenia usług opiekuńczych -przyznano - usługi opiekuńcze 
dla  
           2 osób starszych po 75 roku życia  , miesięcznie 80 godzin. Finansowanie 60%  ;przez  
           Wojewodę,  40% przez Gminę 
10. Sporządzono 14 umów nieodpłatnego  użyczenia sprzętu rehabilitacyjnego z wypożyczalni  
w Wilczej Woli    i dowieziono  do domu osób niepełnosprawnych, 
11.Przystąpiono do prac nad Lokalnym Planem Deinstytucjonalizacji Usług 
Społecznych, realizowanym w ramach projektu „Społeczna równowaga”.  
Prowadzone jest badanie potrzeb mieszkańców mające wyznaczyć kierunki rozwoju usług 
społecznych na terenie naszej Gminy. 
12. Zostały przeprowadzone dwie kontrole kompleksowe przez Wydział Polityki Społecznej 
Wojewody  Podkarpackiego z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
oraz ustawy  zakresu świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego z wynikiem 
pozytywnym. 
13.Co dwa miesiące odbywa się spotkanie Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Dzikowiec  
celem omówieni spraw dot. przemocy domowej , a powołane  Grupy Diagnostyczno-
Pomocowe prowadzą w 11 rodzinach procedurę „Niebieskie Karty” oraz prowadzą 9-cio 
miesięczny monitoring  w 4 rodzinach  po zakończeniu  procedury dot. przemocy domowej 
oraz  stała współpraca z Policją i Sądem Rejonowym.   
12. Asystent Rodziny wspiera  pomocą 3 rodziny z problemami opiekuńczo – wychowawczymi, 
w tym 6 dzieci w wieku szkolnym. 
13.Prowadzono prace socjalną w terenie z osobami/rodzinami według potrzeb, 
14.. Na bieżąco sporządzane sa miesięczne zapotrzebowania  na środki finansowe do 
Wojewody oraz  sprawozdania finansowe z zakresu pomocy społecznej, świadczeń 
rodzinnych, funduszu alimentacyjnego, pieczy zastępczej. 
15. Przystąpiono do Akcji Ogólnopolskiej „Szlachetna Paczka „ wskazano  4 rodziny z terenu 
gminy. 
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Sprawozdanie międzysesyjne – Sekretarz   

1. Wykonywano obowiązki związane z CEIDG 

2. Wykonywano prace z zakresu działalności GKRPA,  

3. udzielono pomocy w przygotowaniu dokumentacji z wyborów przejętych w depozyt 

przez urzędnika wyborczego od obwodowych komisji wyborczych z wyborów 

Prezydenta RP   zarządzonych  na dzień 18 maja 2025r. oraz ponownego głosowania 

w dniu 1 czerwca 2025r. , 

4. przygotowano zawiadomienia o zebraniach wiejskich w poszczególnych sołectwach na  

terenie gminy Dzikowiec,     

5. przygotowano i wydano pięć decyzji w sprawie wykreślenia z ewidencji „ inne obiekty  

  świadczące usługi hotelarskie na terenie Gminy Dzikowiec”, 

6. dokonano aktualizacji  w systemie GUS ewidencja obiektów turystycznych, 

7. sporządzono wykaz  kart ewidencyjnych innych obiektów , w których świadczone są 

usługi  hotelarskie na terenie Gminy Dzikowiec,  

8. przygotowano i wysłano zestawienie realizacji zadań zleconych do Urzędu 

Wojewódzkiego 

 

 Pozostałe jednostki, referaty i stanowiska realizowały swoje  zadania w korelacji do 

potrzeb bieżących. 

Wydane Zarządzenia: 

L.P Nr Zarządzenia Data  podjęcia Tytuł Zarządzenia 

    

1.  68/2025 08.07.2025 w sprawie przygotowania i przeprowadzenia 

gminnego ćwiczenia obronnego 

 

2.  87/2025 25.08.2025 W sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2  

powierzchni użytkowej w lokalach 
mieszkalnych, których właścicielem jest 
Gmina Dzikowiec. 

3.  88/2025 25.08.2025 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za 
udzielenie dostępu do informacji publicznej. 

4.  89/2025 28.08.2025 W sprawie przeprowadzenia skontrum 
zdawczo-odbiorczego zbiorów bibliotecznych 
Zespołu Szkół w Dzikowcu 

5.  90/2025 01.09.2025 W sprawie w polityce rachunkowości SP 
Lipnica 

6.  91/2025 01.09.2025 W sprawie w polityce rachunkowości SP 
Kopcie 
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7.  92/2025 01.09.2025 W sprawie w polityce rachunkowości SP 
Wilcza Wola 

8.  93/2025 01.09.2025 W sprawie w polityce rachunkowości ZS 
Dzikowiec 

9.  94/2025 08.09.2025 W sprawie powołania zespołu ds. 
przygotowania i aktualizacji planu 
deinstytucjonalizacji  

10.  95/2025 08.09.2025 Zmieniające zarządzenie nr 184/2024 z dnia 

31 grudnia 2024 r. w sprawie planu kontroli 

na lata 2025-2026 dotyczących 

przestrzegania przez właścicieli 

nieruchomości obowiązków w zakresie 

gospodarki nieczystościami ciekłymi na 

terenie Gminy Dzikowiec. 

 
11.  96/2025 08.09.2025 W sprawie upoważnienia do programu 

asystent osobisty osoby niepełnosprawnej 
12.  97/2025 10.09.2025 W sprawie podania do publicznej wiadomości 

wykazu nieruchomości gruntownych 
przeznaczonych do zbycia 

13.  98/2025 11.09.2025 w sprawie opracowania wkładu Planu 
ewakuacji ludności Gminy Dzikowiec 

14.  99/2025 11.09.2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

15.  100/2025 11.09.2025 w sprawie opracowania materiałów 
planistycznych do projektu budżetu gminy na 
rok 2026 

16.  101/2025 19.09.2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

17.  102/2025 19.09.2025 zmieniające zarządzenie nr 164/2024 w 
sprawie wprowadzenia regulaminu wynajmu 
obiektów stanowiących mienie Gminy 
Dzikowiec oraz ustalenia wysokości opłat za 
wynajem pomieszczeń w obiektach 
użyteczności publicznej stanowiących mienie 
Gminy Dzikowiec. 

18.  103/2025 22.09.2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

19.  104/2025 30.09.2025 w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

 

Ponadto: 
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Odpowiadano na liczne wnioski o udostępnienia informacji publicznej. 

Wdrażano dokumentację i regulacje wewnętrzne , które straciły aktualność bądź nie było 
ich w ogóle. 

Przystąpiono do organizacji oraz remontu pomieszczenia na potrzeby  świetlicy dla dzieci 
szkolnych w Wilczej Woli. 

Ze strony powiatu: podpisano umowę na wykonanie chodnika łączącego Mechowiec 
Dzikowiec. Prace rozpoczną się jeszcze w tym miesiącu. 

We współpracy z Fundacją Misji Obywatelskiej zapewniliśmy szkolenia weekendowe dla 
10 przedstawicieli ngo  oraz chętnych mieszkańców z terenu naszej gminy.  Planowane są 
również warsztaty stacjonarne  z zakresu ochrony środowiska. 

 


